
UCHWAŁA NR XXX/238/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

z dnia 17 lutego 2021 r.  

 

w sprawie przystąpienia Miasta Białogard do towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska Białogardu uchwala, 

co następuje:  

 § 1. 1. Miasto Białogard przystępuje do Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

z siedzibą w Warszawie, zwanego dalej TUW „TUW”.  

 2. Zasady członkostwa w TUW „TUW” określa jego statut.  

 § 2. 1. Miasto Białogard oraz Gminy: Karlino, Rąbino i Rymań tworzą w TUW „TUW” 

związek wzajemności członkowskiej, zwany dalej „ZWC”.  

 2. Cel, prawa i obowiązki członków oraz rozliczenia finansowe ZWC określają statut 

TUW „TUW” i umowa o utworzeniu ZWC, zawarta przez TUW „TUW” i jednostki samorządu 

terytorialnego wymienione w ust. 1.  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ 

 

Tomasz Strząbała  


